
 
 

 

 

 

 

 

 

 

RNJet H1+/H2+ byla navržena tak, aby bylo možné ji snadno integrovat do vaší výrobní linky; s držáky 

a fotobuňkou je stroj připraven k okamžitému použití. Tiskárna je vyrobena z kvalitních komponentů, 

díky nimž jsou tiskárny vysoce odolné a schopné vydržet i náročné výrobní prostředí. 

Tiskne vysokou rychlostí, prakticky na jakýkoli povrch; nerovnoměrné zakřivené plochy nejsou pro 

tyto robustní tiskové hlavy žádný problém. TIJ je vybaven 7" dotykovou obrazovkou, která uživatelům 

poskytuje přístup k interním zprávám tiskárny a tiskovým funkcím. Dotyková obrazovka umožňuje 

uživatelům vytvářet a upravovat zprávy pomocí intuitivního počítačového softwaru RNSoftPlus.  

Pro jednoduché aplikace je možné přenášet tiskové úlohy do tiskárny jen pomocí USB paměti. 

 

 
 

RNjet H1+ / H2+         

termální tiskárna  

-  

     

 



 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Tisková hlava H1+ H2+ 

Rychlost tisku Do 180 m/min (150dpi) nebo do 90 m/min (300dpi) nebo do 
45 m/min (600 dpi) 

Max. výška tisku do 12,7 mm do 25 mm 

Vzdálenost tiskové hlavy do 8 mm 

Orientace tisku Boční, nakloněná, zespodu 

Min. doba zasychání  1 až 3 sec. v závislosti na materiálu 

Barvy inkoustu Červená, modrá, černá, bílá, žlutá a UV lampou tvrditelný 

Typ inkoustu Různé typy na bázi solventu, vody a potravinářský inkoust 

Inkoustový systém Kazety 

Max. délka tisku do 5500 mm do 4400 mm 

Paměť Více než 1000 zpráv 

Hlídání inkoustu Indikátor % stavu kazety a LED ukazatel 

I/O Porty Fotobuňka, rychlostní snímač, Ethernet, RS-232, USB, RS 
485, alarm 

El. Připojení Vstup: 100-240V 50/60Hz 
Výstup: 12v-5.0A, 60 W max 

Software RNSoftPlus 

Data pro tisk Statický text, datum a čas, kód směny, logo, obrázky, QR 
kód, GS1 Data Matrix. UDI, databáze, počítadlo, externí text 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                      

 

 

Labeltech s.r.o., U Sýpky 62O/6, 691 83 Drnholec 
www. Labeltech.cz, obchod@labeltech.cz, mobil: +420 731 356 747 

 

 

mailto:obchod@labeltech.cz

